ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
ПРИКАЗ

Москва

11 ноября 2008г.                                                                     № 307-ДК
Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для Российской Федерации в районах действия международных договоров Российской Федерации в области рыболовства и сохранения водных биоресурсов
В целях реализации положений, определенных статьей 31 Федерального закона «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», в соответствии  с постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 12 августа 2008 г.  № 604 «Об утверждении Правил распределения квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для Российской Федерации в районах действия международных договоров Российской Федерации в области рыболовства и сохранения водных биоресурсов»,
приказом Федерального агентства по рыболовству от 20 октября 2008 г. № 259-дк «Об утверждении перечней заявителей, за которыми закрепляются доли квот добычи (вылова) водных биоресурсов на 2009-2018 годы», а также на основании решения Комиссии по подготовке предложений по определению долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов, образованной в соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 26 августа 2008 г. № 122,   п р и к а з ы в а ю :

         1. Утвердить прилагаемые доли заявителей, включенных в Перечень заявителей, за которыми закрепляются доли квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для Российской Федерации в районах действия международных договоров Российской Федерации в области рыболовства и сохранения водных биоресурсов на 2009-2018 годы.

         2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      А.А. Крайний